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CornacHo qneu 36 o.q 3arosm 3a cno6o,neH llpllc"ran Io uHoopMarul,l oI jaBeH xapaKrcp C,Cn. BecnxK Ha

P.C.M. 6p.1012019)

Ce@srapuiar 3a 3akoHonaBoBo - Bnana Ha Pefly6nt{rc CeBepHa Ma(e,oHfija - yr...CB. I(npx, In

Mgronri" 60.54. 1000 Crortie- rEnl6a(c (02) 3228 203. e -noura: info@sz.qov.mk. cair:
www.sz.gov.mk
(xMero E{ f,MareJor ra llEoopMrqnjira, .Apec{, rsre{ox, ltaKq e.msil)

nar ua MenaDoBcKa BororHoBcKa - PaKoBo,[r'rEr Ha or.4eneHrre 3a vnpaBLBarbe co qoB€.rro, DecvDcr, -
eMar,Jl: daflica.medarovska@sz.eov.mk
(xM€To Ea cryx6eE0m nflqe)

fo nonrollll cJIeaHIlm

TO,ryIIIIEII II3BEIIITAJ
(oA 1.01.2021 m 31.122021)

I . floaarcr.M 3a cryx6eHrile Jrtlua oltperereHr 3a nocpe,ryBarre co nHibopMarlnu Kaj

rMarenn, HanHoopMaqrn;

- lIaHl,{ua Me4aDoBcxa BoxxHoBcKa - PaKoBo,aHr€, Ba ouereHre 3a ]/npaBvBat6e co qoBeqkfl pecvpcl -
eMaxr: danica.medarovska@sz.qoy.mk

2. 6poj Ha nprMeHn 6apar6a;

I
3. Bpoj xa no3rrkBHo orroBopeHu 6apar6a;

6

4. Bpoj Ha ol6uesn n orop.[eEr, 6apaBa co HaBeAyBarf,e Ha nphqrHrre 3a ceroe o.[6neHo untl olopnero
6apa6e;

!gu!l

5. Bpoj Ha neoAroBopeHn 6apat66

!qu4

6. Bpoj Ea BroxeHu xan6u npofls npBocr€neHu o,qnyKn (peueHnja Ea riMar€iMr€ ua ruroopMaqur, co
onuc xa oanyKaT4 K6xo n co HaBe.qyBa6e Ha llprquHure 3al aoHeceHam oarryxa Bo cny,{aj Ha noBTopHo

oa6nBarbe Ha 6apaHam rn{opuaulja);
ECUA

7. Epoj Ha ycBoeHx xar6v co ornyka Ha AreHuljarq
HEMA

8. Bpoj Ha npexHa.reHn npBocrrneHu o.(ryrcr no nosmnyBa6e Ha ArcHqxjam

!cui!

9. Bpoj Ha oA6ueEu xan6u o,{ AreHrlnjara u npllquHu 3a HnBHo oA6uBar6e x
lcua

10. Bpoj Ha oropneH xan6x oA Ar€HqHjara r. npa.}rut sa nuono mtlprarre.
!9!C



HAIOMEHA: TaKcarBBHo Ha6eJlexarure o6Bpcrn oA qreH 36 3Ha',ar u Baua o6Bpc(a Ba [crure Aa

olaoBoplrre npeuB3Ho, co no,[arollu, xoMeHTaPn ]l xapaKTeP[cT[xx luro flpol€JleryBaar oA Bauara

pa6ora,

y(Ar(yBABE: Corn{cEo Haqxournlr{oT axqxcl(ll llJre[ 3! OrBope[o BnoatlHo [IapmepcrBo I
3arora6rrr ,IlpoaKrsBso o6jrByBsEe na xlllDopMonxxre oa isBen reP{Knep He Be6 crpaflxqxre lra

f,ltgrxryqxrrEgr Bo IIpruIor xa foaf,lllulloT f,3BeETf,jr c.[yxt6€nur€ nxqa Kri f,MareJxre Htr

xlroopMsqfif, oA jeBeE (0paKTep rpe6r Aa rll BEecoT JtlrHl(oBf,Te Ao 22-Te r(ltempxll H0 Aol(yMelrrs

coapxann so qatxor l0 ol 3axonor ra c.no6oaex lrPficmfl ao l r$opllaurrrr oA jaBeu Krperrtp. OBx
y(a)r.JBxr6e ce oaH€cyB{ Ha uMareJrlrre Ha uH(DopMauxn oa iaBeH xap{Krep ro' nmear 8€6

cTpaBrlrIx

1. no,qaroqxre oA HeroBxre na,lrexHocrl Ko rfl lt3BpnlyB4 o.[HocHo My ce yrBpaeHn co 3{ll@H,

(nrHK)
hro:.u u$.\/.eo\.mx paPe5're[relirralol

2. ocHooHnre noaaroq 3a KoHTaKT co l,lMarellor xa lrfloopMaqxiara uloa: Ha3uB, arpec4
reneooHcx[ 6poj, 6poj Ha Oarc, e-Maqn a,4peca n aapocara Ha nHrepHer crpaHBuam, (nn[r)
http:/ v!v!v.sz.pov.mkAelp/contacl

3. noaaro(nre:a OyxKuuoHepor nnn oatooopHoro nlrlre Kaj I{MareJIor Ha uHoopMaqfijara
(6norpaonjq noAaroql{ 3a l@Hraxr Ir Apyro), (nxf,K)
http://www.sz.eov.mk/oaees/sekretar

4. ocHoBlrre nonaroll[ 3It xoHTaKT co c4rx6eHoro JInIIe 3a nocperyBalle co

rHOopMaIIur It roa: xMe I npe3fiMe, e-Ma rI anpeca L TeneooHcku 6poj, (rrnr)
httpi/Avww.sz.qov.firk/Daqes/szoilrfo

5. ocHoDHure noAarou[ 3a IoHTaKT co Jl[lle oBnacrelto 3a SauITIlreHo B8arpeulHo

npxjaByBals€ I{ Toa: L{Me n npe3xMe, e-Marln alpeca u rerleooHcxfl 6poj, (nf,Ex)
htlDi/Al.llr'.sz.eo\'.m k/pAses/szoio fo

6, cnllcol( Ha rruqa Bpa6meHn xaj xMareror Ha rH(bopMau[jara co no3nqnja, cnyx6eH eMaHr u

cnyx6eH reneoofl , (nuHr)
htto:r\!\y\,i s7.so,v.mUhelp/contact

?. 3akoHrrre Kolr ce oAHecyBaar Ha Ha,qnexHocm Ha fiMarellor Ira uH+opMausu, noBp3llHll co

pemcTapor Ha nponncu oojaBeHs Bo cnyx6eHmo rnacuro, (Jf,E*)
http:/Avr!r!-sz.sov.mk/bloes?search=&orderbv=creation date&cateqorv=21&Daee=&taq=&start

date:&end date=

8. fiponxcure nlr:o Bo paMxrE Ha cBojara HaIre)ftHocr rn AoHecysa fiMarenm Ha

rrHoopMaUujaTa Bo sB,q Ha noA3aroHcKn aKT: npaallJlHxqu (npaBuJlHlll( 3at BlrarPeuHa

opraHrcaUuj4 nparrrfllrnx 3a cucr€Marl'3arl ja Ha pa6orHI'ITe Mecra, npaBuJrlllrK 3a 3alrrrrreEo
BHarperrrHo IIpnjaByBaM I-r apyro), ypeA6[, Hapeaofl, ynarcrD€, DnaHoDu, nporpaMllr peLleHlria

u apynr BHIoBI al(Iq 3a n3BplryBarre Ea 3axofiltTe x apyfl, nPolll{clr' lora 3a roa ce oBjlacr]exr

co 3{lKoH, (nxlrK)
http://www.sz.eov.mk/paees/liik



dare=&end dare=

opraHor?aM 3a BHaTpeuHa opraHu3aqxj4 (rxfll()
hlb://rvww.sz.sov-mk/datajdlTlilk/4 O.ganosram pdf

cTpaTeuKU nnaEoBq I crpaTerBx 3a pa6oTa Ha rrMaTernTe Ha uuibopMarluu, (nf,Hro
http://rvw\!.sz.eov.mk/dara pdt iik/5 Srrateski ptan 202I 202l.pdl
httD:/ .mk/data

rofl uHu [naHoBh u rporpaMn 3a pa6oTa, (nfiHk)

9.

10.

11,

hID://N =crealion d

I

12. ronurxeH 6yuer x 3aDpuHa cMsrra, (n{{k)
http://\\,1\,w.sz.sov.mk /bloes/4/207l-

http ://rvr-\,w.sz.eov.mldblogs/4/2 I 8/2020

13. ronurrHn OhHaHcxcku IJ]luoBx no rGafrT{InH n nporpaMh ga peanx3aquja xa 6ygeror,
hrLo.//w$,w.sz.Bov.n1udau_pdTliik/7 Godisen plan za_rabota 202l.pdf

2020.0df

14. peBr.Borrckrr r3Berxraj, (nrlK)
hup://$Mr.sz.,tov.mk/bloes/4/239/20 I 4

I 5. BllAoBs ycnyru kou ru AaBivtr r MaTeirr{T€ Ha BHoopMaqxx (xHoopMauuB 3a OB3rrr{Kara
aocmnuocr 3a ocrBapyaabe na ycnyrure h uH{opMarlnx 3a e-ycJryrnre, noAaroqrre 3at

3axoHcr([Te ocHoBu, Hil3xBoT Ha ycnyrnTe, AoKyMeHTxre ll noAarounre DoTpe6Hu 3a
ocrMpyBaEe Ha ceKoja on ycryrHTe, MexaHr$Mr,rre 3a npaBHa 3lurrrtrra ri ApyrH peneBasrHr,r
nonaToU ), (nf,Ex)

HeMa - CexDeraDliaror te 3tl(oflongBgrBo naBe crD\,lHa roMorx Ha oDragur€ Ba
llDxaBHr'm vaDaBa I vlDaBHfire oDraHl|:]aIlr|rl x vqecTBvBg Bo rl3roTBvBarbe Ha 3akonr|Te
tl,,IDvrure flDoflHcH r flDovqvBg rlDalllal$s on o6,Iacra Ha nDaBHflor c[creM rl aaBa no
llcrlre trn\9HH Mrtc-fle]Ba rl nne,rnotll Ha B,lanam lla Pe[v6,,rxKa CeseDHa MaKenoHllit no
TIE IIDAIIIATBA. i'EfV trDVTOTO II IIDETCY IIODTA!'IOT E. BNA;IA

16, TapxOHBIIh 3a Ha,qoMecroul g{t Il3AaBarL€ Ha peanHfi aKrx, (nnnk)
HeMa - CeKoerxDriamr m !gkoEon{sgrBo ue xtraB{ Dea,rHl| 0Krr

17. Ha.rrrHor Ha noAHecyDarLe Ha 6aparie 3a npucTan Ao r,rH(bopMar{fiH (HaqxH Ha
noAHecyBir6e ycHo x nlcMeHo 6aparLe 3a npHcmn Ao xHoopMaqnu, xako u 6apar6e noAHeceHo
no eneKrpoHcro naT), (n[llK)
http://r!w\r.sz.eov.mk/paees/liik
hrlp: \,,.rt(r\.mk dala Ddl,barunic ik.Ddl

I 8, qeno(ynHam Ao(yMeHTarIuj a 3a j aBH HTe Ha6aBr(u, 3a KoHqecItrre r, 3a Aonosoprrre ga
jarxo-npuraruo naprxepcrBo, (nnHk)

htlo://w!Yrv.sz.sov.mk/pcees/in

http://www.sz.qov.mk/data pdf/liik/19 Straregiia rizici.pdf



htlp://www.sz.eov.rnk/blots/4/206/-

19. npearor Ha fipoapaMn, nporpaMl, craBoBl'i, M,cnel64 cryarllt l,i apy cnuqflu-

ao*yrel"n *o, ce oarecyBaar Ha aKr Te oA Ea'qjlexHocra fia 
'MareJIoT 

Ha uaibopuauul

coonureuuja ao jagsocTa 3a paoorl npe3eMeHu oA HrBHara fiHTepIreT crpaHllua Bo cornacHocr

"o 
**or"r*r" nuar"*nocr4 ll,Qopuaurxn 6uJITeH',, CnyX6eHU rnaclna al(o ce dBpcKa

cornacHo SaKoIr ,1 apyro, (nxHlo
.m

21.

tart date=&cnd datc=
20. u3Berxran 3a pa6ma Kox fl, noaEecyBaar .qo opmrl[Te Ha'{rexHn 3iI cnpoBeayBaae

KoHTpona I Haa3op, (nlrEx)
trtto:/hr$rr'.sz.eov.rnk/publi

crarucrl,tqKu no,larolru 3a pa6orara, KaKo ! Apyru ,,HibopMaqq', aK'u lt Mepl(ll co xol,|

ce Bnnjae Ha xrBoror x pa6ora, a ta rpaiaarne n kol npo 3neryBaaT oa Ha'IuexHocTa I'r

pa6orara Ha $Marenor Ha IrHOopMauI r (nnH()

date=&end date=

22. Apyru uHOopMaIInn (ofi npolBneryBaar o.u HaarelN,ocra x pafumra Ha InMareJror fia

nxQopuaunjara. (rxxr)

3t.Uto2J,/olo6,ryo
(Mecro u aaryM) (IIMore,'r lla nH0opMaqulr-neqar)

.n1k/d

(o,r,r|(6eno ntlqe - nornuc)



  
 

 

 

 

 

(emri i poseduesit të informacionit, adresa, telefoni, tel. fiks, e-mail) 

Danica Medarovska Bozhinovska – Udhëheqëse e njësisë së menaxhimit të burimeve njerëzore – email:  

(emri i personit zyrtar) 

ka përgatitur si vijon  

 

  

       Të dhëna për personat zyrtarë për ndërmjetësimin në informacionet e poseduesit e tyre;  

 

-Danica Medarovska Bozhinovska – Udhëheqëse e njësisë së menaxhimit të burimeve njerëzore – email:  

 

  

 

  

 

  

       Numri i kërkesave të refuzuara dhe të hedhura poshtë me theksimin e arsyeve për secilën kërkesë të refuzuar dhe të hedhur poshtë; 

 

  

 

 

 

      Numri i ankesave të dhëna kundër vendimeve të shkallës së parë (vendime të poseduesve të informacioneve, me përshkrim të vendimit, si dhe me futjen 

e arsyeve për vendimin e marr në rast përsëri të refuzimit të informacionit të kërkuar);   

 

  

 

  

 

 

http://www.sz.gov.mk/
mailto:danica.medarovska@sz.gov.mk
http://www.sz.gov.mk/
mailto:danica.medarovska@sz.gov.mk
mailto:danica.medarovska@sz.gov.mk
mailto:danica.medarovska@sz.gov.mk


 

 

 

 



 
НАПОМЕНА: Таксативно набележаните обврски од член 36 значат и Ваша обврска на истите да одговорите прецизно, co податоци, коментари 

и карактеристики што произлегуваат од Вашата работа. 

VËREJTJE: Detyrimet e njëpasnjëshme të shënuara në mënyrë taksative në nenin 36 nënkuptojnë edhe detyrimin tuaj ndaj tyre që të përgjigjeni në 

mënyrë precize, me të dhënat, komentet dhe karakteristikat që rrjedhin nga puna juaj. 

УКАЖУВАЊЕ: Согласно Националниот акциски план за Отворено Владино Партнерство и заложбата „Проактивно објавување на 

информациите од јавен карактер на веб страииците на институцииге“, во Прилог на Годишниот извештај, службените лица кај 

имателите на ннформации од јавен карактер треба да ги внесат линковите до 22-те категорин на документи содржани во членот 10 од 

Законот за слободен пристап до информацин од јавеи карактер. Ова Укажување се однесува на имателнте на ннформации од јавен 

карактер кои имаат веб страници 

TRAJTIM: Në pajtim me Planin Kombëtar Aksionar për partneritetin e qeverisjes së hapur dhe për angazhimin “Publikimi proaktiv i 

informacionit të karakterit publik në faqet e internetit të institucioneve”, në Shtojcën e Raportit Vjetor, personat zyrtarë te mbajtësit e 

informacioneve të karakterit publik duhet t’i vendosin linqet në 22- kategorinë e dokumenteve të përfshira në nenin 10 të Ligjit të Qasjes të Lirë 

ndaj Informacioneve të Karakterit Publik. Ky njoftim ka të bëjë me poseduesit e informacioneve të karakterit publik të cilët kanë ueb-faqe 

1. податоците од неговите надлежности кои ги извршува, односно му се утврдени co закон, (линк)/  të dhënat e kompetencave të tyre që i 

kryen, përkatësisht janë të përcaktuara me ligj, (link) 

htip://www,sz.gov.mk/pages/sekretiriiatot 

2. основните податоци за контакт co имателот на информацијата и тоа: назив, адреса, телефонски број, број на факс, е-маил адреса и 

адресата на интернет страницата, (линк) / të dhënat bazë për kontakt me poseduesin e informacionit, përkatësisht: emri, adresa, numri i 

telefonit, numri i faksit, email adresa dhe adresa e faqes së internetit, (link) http://www.sz.gov.ink/help/contact 

3. податоците за функционерот или одговорното лице кај имателот на информацијата (биографија, податоци за контакт и друго), (линк) / 

të dhënat për zyrtarin ose personin përgjegjës për poseduesin e informacionit (biografia, të dhënat e kontaktit etj.), (link) 

http://www.sz.gov.mk/pages/sekretar 

4. основните податоци за контакт co службеното лице за посредување co информации и тоа: име и презиме, е-маил адреса и телефонски 

број, (линк) /të dhënat elementare për kontakt me personin zyrtar për ndërmjetësimin lidhur me informacionet, përkatësisht: emri dhe mbiemri, 

email adresa dhe numri i telefonit, (link) http://www.sz.gov.mk/pages/szoinfo 

5. основните податоци за контакт co лице овластено за заштитено внатрешно пријавување и тоа: име и презиме, е-маил адреса и 

телефонски број, (линк)/ të dhënat bazë të kontaktit për personin e autorizuar për raportin e brendshëm të mbrojtur, përkatësisht: emri dhe 

mbiemri, adresa dhe numri i telefonit (link) http: //www.sz.gov. ni k/pages/szoi n fo 

6. список на лица вработени кај имателот на информацијата co позиција, службен емаил и службен телефон, (линк)/ listën e personave të 

punësuar nga poseduesi i informacionit me pozicion, emaili zyrtar dhe telefon zyrtar, (link) http://www.sz.gov. mk/hel p/contact 

7. законите кои се однесуваат на надпежноста на имателот на информации, поврзани co регистарот на прописи објавени во службеното 

гласило, (линк)/ ligjet që kanë të bëjnë me mbikëqyrjen e poseduesit të informacionit lidhur me regjistrin e rregulloreve të publikuara në gazetën 

zyrtare, (link) http://www.sz.gov.mk/blogs?search=&orderby-creation date&category=21&page=&tag=&:start date=&end date= 

8. прописите што во рамките на својата надлежност ги донесува имателот на информацијата во вид на подзаконски акт: правилници 

(правилник за внатрешна организација, правилник за систематизација на работните места, правилник за заштитено внатрешно 

пријавување и друго), уредби, наредби, упатства, планови, програми, решенија и други видови акти за извршување на законите и други 

прописи, кога за тоа се овластени co закон, (линк) http://www.sz.gov.mk/pages/lijk 

rregulloret që në kuadër të kompetencës së tyre i miraton poseduesi i informacionit në formën e aktit nënligjor: rregullore (rregullore për 

organizimin e brendshëm, rregullore për sistematizimin e vendeve të punës, rregullore për paraqitjen e brendshme të mbrojtur dhe të tjera), 

rregullore,  urdhëresa, udhëzime, plane, programe, vendime dhe lloje të tjera të akteve për kryerjen e ligjeve    dhe rregulloreve të tjera, kur ato  

janë të autorizuara me ligj (link) http://www.sz.gov.mk/pages/lijk

http://www.sz.gov.ink/help/contact
http://www.sz.gov.mk/pages/sekretar
http://www.sz.gov.mk/pages/szoinfo
http://www.sz.gov.mk/blogs?search=&orderby-creation_date&category=21&page=&tag=&:start
http://www.sz.gov.mk/pages/lijk
http://www.sz.gov.mk/pages/lijk


 
http://www.sz.gov.mk/blogs?search=&orderb¥=creation date&caiegor¥=0&page=&tag^&start_ date=&end date- 

9. органограм за внатрешна организација, (линк)/organogram i organizimit të brendshëm (link) 

http://www.sz. gov, tpk/data pd 171 iik/4 Organogram.pdf 

10. стратешки планови и стратегии за работа на имателите на информации, (линк) / planet strategjike dhe strategjitë për punë të poseduesit e 

informacioneve (link) http://www.sz.gov.mk/data pdf/lijk/5 Strateski plan 2021 2023.pdfhttp://www.sz.gov.mk/data pdf/lijk/6 Strategija za 1KT 

2020 2021.pdf http://www.sz.gov.mk/data pdf/lijk/19 Strategija rizici.pdf 

11. годишни планови и програми за работа, (линк)/planet vjetore dhe programet e punës, (link) 

http://www.sz.gov.mk/data pdf/liik/7 Godisen plan za rabota 2021 ,pdf 

12. годишен Буџет и завршна сметка, (линк) Buxheti vjetor dhe llogaria e mbyllur (link) 

http://www.sz.gov.mk/blogs/4/207/- 

http://www.sz.gov.mk/blogs/4/218/2020 

13. годншни финансиски планови по квартали и програми за реализација на буџстот/planet vjetore financiare për tre mujorët dhe programet 

për realizimin e buxhetit, http://www.sz.gov.mk/data_ pdf/lijk/7 Godisen plan zarabota 2021.pdf 

http://www.sz.gov.mk/data pdf/lijk/11 Izvestaj za sproveduvanje na godisen planza rabota 2020.pdf 

14. ревизорски извештај/raporti revizor, (линк) 

http://www.sz.gov.mk/blogs/4/239/2014 

15. видови услуги кои ги даваат имателите на информации (информации за физичката достапност за остварување на услугите и 

информации за е-услугите, податоците за законските основи, називот на услугите, документите и податоците потребни за остваруваље 

на секоја од услугите, механизмите за правна заштита и други релевантни податоци), (линк) / llojet e shërbimeve të ofruara nga 

poseduesit e informacionit (informacionet për disponueshmërinë fizike për realizimin e shërbimeve dhe informatat për shërbimet elektronike, të 

dhënat për bazat ligjore, emri i shërbimeve, dokumentet dhe të dhënat e nevojshme për realizimin e secilit prej shërbimeve, mekanizmat për 

mbrojtje ligjore dhe të dhëna të tjera përkatëse), (link) 

Нема - Секретаријатот за законодавство дава стручна помош на органите на државната управа и управните органнзацни и 

учествува во изготвување на законите ч другите пропнси и проучува прашања од областа на правннот систем и дава по истите 

сгручнн мислења и предлози на Владата на Република Северна Македонија по тие прашања, меѓу другото и преку порталот Е 

– Влада 

Nuk ka - Sekretariati i Legjislacionit ofron ndihmë profesionale organeve të administratës shtetërore dhe organizatave administrative 

dhe merr pjesë në hartimin e ligjeve dhe çështjeve të tjera dhe studion çështjet nga fusha e sistemit juridik dhe jep mendime dhe 

propozime të njëjta gjithëpërfshirëse për Qeverinë e Republikës së Maqedonisë së Veriut për ato çështje, ndër të tjera, nëpërmjet 

portalit E-Qeveria 
 

16. тарифници за надоместоци за издаван>е на реални акти, (лннк) Нема - Секретаријатот за законодавсгво не нздава реални акти/ për 

tarifat për kompensimet e akteve reale, (link) Asnjë - Sekretariati i Legjislacionit nuk miraton akte reale 

17. начинот на поднесување на барање за пристап до информации (начин на поднссување усно и писмено барање за пристап до 

информации, како и барање поднесено по електронски пат), (линк) 

mënyra e paraqitjes së kërkesës për qasje në informacion (mënyra e paraqitjes së kërkesës me gojë dhe me shkrim për qasje në informata, si dhe 

kërkesë të dorëzuar në mënyrë elektronike), (link) 

http://www.sz.gov.mk/pages/liik 

http://sz.gov.mk/data pdf/baranie jk.pdf 

18. целокупната документација зајавните набавки, за концесиите и за договорите за јавно-приватно партнерство, (линк) 

i gjithë dokumentacioni për furnizimet publike, për koncesionet dhe për kontratat për partneritetin publik-privat, (link) 

http://www.sz. gov.mk/pages/jn 

http://www.sz.gov.mk/blogs?search=&orderb%c2%a5=creation_date&caiegor%c2%a5=0&page=&tag%5e&start_
http://www.sz.gov.mk/data_pdf/lijk/5_Strateski_plan_2021_2023.pdfhttp:/www.sz.gov.mk/data
http://www.sz.gov.mk/data
http://www.sz.gov.mk/data_pdf/liik/7_Godisen_plan_za_rabota_2021_,pdf
http://www.sz.gov.mk/blogs/4/207/-
http://www.sz.gov.mk/blogs/4/218/2020
http://www.sz.gov.mk/data__pdf/lijk/7_Godisen_plan_zarabota_2021.pdf
http://www.sz.gov.mk/data_pdf/lijk/11_Izvestaj_za_sproveduvanje_na_godisen_planza_rabota
http://www.sz.gov.mk/blogs/4/239/2014
http://www.sz.gov.mk/pages/liik
http://sz.gov.mk/data_pdf/baranie_jk.pdf


 
      http://www.sz.gov.mk/blogs/4/206/- 

19. предлог на програми. програми, ставови, мислења, студии и други слични документи кои се однесуваат на актите од надлежноста на 

имателот на информации соопштенија до јавноста за работи преземени од нивната интернет страница во согласност co законските 

надлежности, информативни билтени, службени гласила ако се обврска согласно закон и друго, (линк) / propozime të programeve, 

programe, pikëpamje, mendime, studime dhe dokumente të tjera të ngjashme që u referohen akteve nën kompetencën e poseduesit të 

informacionit, njoftimeve për publikun për punë të marra nga ueb-faqja e tyre në pajtim me kompetencat ligjore, buletinet informative, gazetat 

zyrtare nëse janë detyrim sipas ligjit dhe të tjera, (link) 

http://www.sz.gov.mk/blogs?search=&orderbv=creation date&categorv=Q&nage=&tag=&s tart date=&end date= 

20. извештаи за работа кои ги поднесуваат до органите надлежни за спроведување контрола и надзор, (линк)/ raportet e punës që ua 

dorëzojnë organeve kompetente për zbatimin e kontrollit dhe mbikëqyrjes , (link) 

http://www.sz.gov.mk/pubiic/biog/03/01/0102 d74d.pdf 

http://wwvv.sz.gov.mk/data pdf/lijk/11 Izvestaj za sproveduvanje na godisen plan za rabota 2020.pdf 

21. статистички податоци за работата, како и други информации, акти и мерки co кои се влијае на животот и работата на граѓаните и кои 

произлегуваат од надлежноста и работата на имателот на информации (линк)/ të dhëna statistikore për punën, si dhe informacione të tjera, 

akte dhe masa që ndikojnë në jetën dhe punën e qytetarëve dhe që rrjedhin nga kompetenca dhe puna e poseduesit të informacionit 

http://www.sz.gov.nlk/blogs?search=&orderby^creation date&category-5&page=&tag-&stai~t date=&end date= 

22. други информации кои произлегуваат од надлежноста и работата на имателот на информацијата. (линк)/ informacione të tjera që dalin 

nga kompetenca dhe puna e poseduesit të informacionit (link) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           (Имател на информации - печат/ Poseduesi i informacioneve - vula)  

(Место и датум/Vendi dhe data) 

http://www.sz.gov.mk/blogs/4/206/-
http://www.sz.gov.mk/blogs?search=&orderbv=creation_date&categorv=Q&nage=&tag=&s
http://www.sz.gov.mk/pubiic/biog/03/01/0102_d74d.pdf
http://wwvv.sz.gov.mk/data_pdf/lijk/11_Izvestaj_za_sproveduvanje_na_godisen_plan_za_rabota
http://www.sz.gov.nlk/blogs?search=&orderby%5ecreation_date&category-5&page=&tag-&stai~t
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